3514/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne enviar ofício ao SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL, o Excelentíssimo Senhor José Auricchio Junior,

Prefeito do Município de São Caetano do Sul, solicitando as

seguintes informações:

Sobre as viagens, que duraram mais de três (3) dias,

realizadas pelo Prefeito Municipal, desde o início do mandato

01/01/2017 até o dia 21/08/2019:

1) Quantas viagens foram realizadas?

a - Dessas viagens quantas foram domésticas e

quantas foram internacionais?

Página 1 de 261303/2019

3514/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

b - Qual a quantidade de viagens de cunho oficial e

de cunho particular?

c - Para cada uma das viagens oficiais realizadas,

informar o destino, os motivos e assuntos tratados?

Com objetivo de um melhor entendimento, para

conseguir realizar nossas funções de fiscalização, essas informações

são de vital importância.

Plenário dos Autonomistas, 21 de agosto de 2019.

JANDER CAVALCANTI DE LIRA

(PROFESSOR JANDER LIRA)

VEREADOR

Página 2 de 261303/2019